РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2016                                                                                                       № 77
                                                    с. Дмитриевка

О досрочном прекращении полномочий депутата Дмитриевского сельского Совета народных депутатов
        На основании личного заявления депутата Дмитриевского сельского Совета народных депутатов, в соответствии с  пунктом 2 части 1  статьи 28   Устава Дмитриевского сельсовета,  Дмитриевский сельский Совет народных депутатов
решил :

         1. Досрочно прекратить полномочия депутата Дмитриевского сельского Совета народных депутатов – Кординой Ирины Сергеевны  с  16 мая 2016 года.
         2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

Глава  сельсовета                                                                      В.Н. Слатвинский

[image: image1.emf]

_1201280709.doc